
 

 

2021年 8月吉日 

 ふくせん大阪府ブロック 

ブロック長 酒井博人 

 

「ふくせん大阪府ブロック 第 2回研修会」開催について 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はふくせん大阪府ブロックの

事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨年から続くコロナ禍のため、業務においても、身近な生活の場においても、気を緩める 

ことができない日々が続いておられることと存じ上げます。 

 そのような中ではございますが、下記の通り「ふくせん大阪府ブロック第 2回研修会」を 

集合研修ではなく「Zoom」を利用したオンラインで開催致します。 

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、積極的な参加をお待ち申し上げます。 

                                           敬具 

記 

【開催日時】 2021 年 9月 24日（金） 16：00～17：00 

【開催方式】 オンラインセミナー形式（Zoom利用） 

【主 催】 一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 大阪府ブロック 

【演 題】 科学的介護の推進（LIFE）と福祉用具専門相談員への影響について 

【講 師】  久留 善武氏 一般社団法人シルバーサービス振興会 事務局長 
 

【参 加 費】  2,000円(非会員のみ) ※ふくせん会員無料 

    非会員の方は、お申込後に下記振込先へ 9月 10日(金)までに 

お振込をお願いいたします。尚、振込手数料は各自ご負担ください。 

〔振込先〕三井住友銀行 箕面支店 普通 6011817 

     一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 大阪ブロック 
 

【申込方法】  Web形式のみ（ふくせんホームページ若しくは下記の URLより） 

ふくせん HP：http://www.zfssk.com/event/index.php?event_class=3 

参加申込 URL：https://forms.gle/nKXfk6WTtNByKvve8 

※研修参加「招待 URL」は、非会員の方へは入金確認後、会員の方々と同じ 

9月 17日(金)に申込時入力されたメールアドレスへ送信致します。 

※メールが届かない場合は事務局までご連絡をお願い致します 

【申込期限】 2021 年 9月 10日（金） 

【注意事項】 ・研修会参加は、お一人 1アカウントでお願いいたします。 

・可能な限り研修会参加時、参加者のお顔を出して参加頂ければ幸いです。 

・領収書につきましては、金融機関の振込明細・払込取扱をもって 

かえさせていただきます。 

【問い合せ先】 大阪府ブロック事務局（株式会社トップコーポレーション 内）   

TEL:072-672-0819(担当：杉村宛)/MAIL:midori.nakao@topcorporation.com   

 

http://www.zfssk.com/event/index.php?event_class=3

